2023年１月 26日

各 位

会 社 名  阪 和 興 業 株 式 会 社

代表者名  代表取締役社長 中川 洋一

(コード：8078  東証プライム市場)

問合せ先  秘書室長      加藤 靖宏

             (TEL．03－3544－2000)

代表取締役の異動に関するお知らせ

当社は、2023 年１月 26 日開催の取締役会において、下記のとおり代表取締役の異動について決定い

たしましたのでお知らせいたします。

記

１．異動の理由

  経営体制変更のため

２．異動の内容

氏名 新役職名 現役職名

古川
ふるかわ

 弘
ひろ

成
なり

 取締役 代表取締役会長

加藤
か と う

 恭
やす

道
みち

 代表取締役会長 代表取締役副会長

※古川弘成氏は、本年６月に開催予定の第 76 回定時株主総会終了後、任期満了により取締役

を退任し、退任後は、相談役に就任する予定であります。

３．異動予定日

2023 年４月１日

以  上